П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ КАРАГАЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

14.05.2019 № 297-01-02-233

г  И
О начале летней оздоровительной
кампании 2019 года

В соответствии с постановлением администрации Карагайского
муниципального района от 29.01.2019 № 297-01 -02-31 «Об организации отдыха,
оздоровления и занятости детей в каникулярное время 2019 года», на основании
постановления Главного государственного санитарного врача по Пермскому
краю от 15.04.2019 № 15 «Об обеспечении санитарно-эпидемиологического
благополучия детского населения Пермского края в период оздоровительной
кампании 2019 года»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать летнюю оздоровительную кампанию по отдыху, оздоровлению и
занятости детей и подростков Карагайского муниципального района с 03 июня
2019 года.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Карагайского муниципального района Шушарину Е.Н.

Глава муниципального района -
глава администрации Карагайского
муниципального района Г.А.Старцев